[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

DECRETO Nº. 025/2015 – DE 02 DE FEVEREIRO DE 2015.
DECRETA PONTO FACULTATIVO NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Item IX, do Art. 83 da Lei Orgânica Municipal,

            D E C R E T A:

Art. 1º Fica decretado PONTO FACULTATIVO nas repartições públicas municipais nos dias 16 e 17 de fevereiro de 2015, durante todo o horário de expediente e no dia 18 de fevereiro de 2015, no turno da manhã, das 07h30min às 11h30min.

Art. 2º A Secretaria Municipal de Agricultura, a Secretaria Municipal de Transportes e Obras, a Secretaria Municipal de Saúde e a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos manterão seus serviços em regime de plantão.

Art. 3º Os atendimentos de urgência e emergência na área da saúde serão prestados pelo Hospital São Bernardo de Quilombo, sendo que os serviços do SAMU funcionarão normalmente.
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                    Gabinete do Executivo Municipal, 02 de fevereiro de 2015.

RILDO JOSÉ BEBER
Prefeito Municipal em exercício
Registrado e Publicado em data supra.

Andréia Spolti
Funcionária Designada

PAGE

[image: image1.png]